

## Warunki udziału

„Wersja ogólnie obowiązująca”

### Organizator

Niniejsze warunki regulują zasady udziału w promocjach organizowanych przez firmę FEIN-Polska-Elektronarzędzia Sp. z o.o., ul. Christo Botewa 2B, 30-798 Kraków (zwaną dalej „Organizatorem”). Udział w promocji jest jednoznaczny z akceptacją przez uczestników promocji niniejszych warunków udziału.

### Warunki udziału i procedura

Do udziału jest uprawniona każda pełnoletnia osoba fizyczna zamieszkała w Polsce. Z udziału są jednak wykluczone następujące osoby: Pracownicy (oraz ich krewni) Organizatora, spółek powiązanych z Organizatorem oraz partnerów handlowych Organizatora.

Uczestnicy, którzy we wskazanym okresie trwania promocji zakupili odpowiednio oferowany produkt, będą mogli – w zależności od sposobu realizacji promocji – skorzystać z opisanej korzyści promocyjnej.

Warunkiem skutecznego uczestnictwa jest spełnienie kryteriów promocji (zakup, rejestracja lub podobne) w określonym okresie trwania promocji.

### Przebieg

Weryfikacja, czy przysługuje prawo do korzyści opisanej w promocji jest – w zależności od sposobu realizacji promocji – przeprowadzana bezpośrednio przez autoryzowanego sprzedawcę lub przez firmę FEIN-Polska-Elektronarzędzia Sp. z o.o., ul. Christo Botewa 2B, 30-798 Kraków.

Podobnie, w zależności od sposobu realizacji promocji, korzyść promocyjna przyznawana jest albo bezpośrednio przez uczestniczącego w promocji wyspecjalizowanego przedstawiciela handlowego albo przez FEIN-Polska-Elektronarzędzia Sp. z o.o., ul. Christo Botewa 2B, 30-798 Kraków.

### Inne

Organizator zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia kontroli. Jeżeli okaże się, że nabywca nie spełnia warunków udziału lub działa w sposób niewłaściwy, organizator ma prawo zażądać zwrotu maszyn. Promocje nie łączą się ze sobą.

Niniejsze warunki udziału podlegają prawu polskiemu z wyłączeniem Konwencji Narodów Zjednoczonych o umowach międzynarodowej sprzedaży towarów (CISG). Sądem właściwym do rozstrzygania wszelkich sporów prawnych jest właściwy rzeczowo i miejscowo sąd powszechny według przepisów powszechnie obowiązującego prawa.

Pozostałe kwestie są uregulowane w naszej polityce prywatności dostępnej na stronie [www.fein.pl](http://www.fein.pl).